REQUERIMENTO              DE 2016

Requer que seja ouvido nesta
Comissão Especial, para expor sobre
o Código de Processo Penal.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, que seja convidado o Exmo Senhor

Paulo Eduardo de Almeida Sorci, Juiz de Direito e Diretor do Fórum da

Barra Funda de  São Paulo, maior Tribunal da América Latina.

LAERTE BESSA

Deputado Federal PR/DF